
苏州高新（徐州）商旅发展有限公司2025年徐州乐园度假酒店劳务外包服务（二次）
项目公开招标中标结果公告

（招标编号：JSZJ-G(2024)334）

一、中标人信息：

2025年徐州乐园度假酒店劳务外包服务项目（二次）:

中标人：江苏益新保洁服务有限公司 中标价：235.25万元

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对2025年徐州乐园度假酒店劳务外包服务（二次）项目进行

公开招标采购。现发布中标结果公告。

（一）采购人

1.名称：苏州高新（徐州）商旅发展有限公司

2.地址：江苏省徐州市云龙湖风景区玉带大道9号

3.联系方式：0516-69859053

4.采购项目联系人：丁经理 电话：0516-69859053

（二）采购代理机构

1.名称：江苏中际招标代理有限公司

2.地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1906室

3.联系方法：0516-83200795

4.采购项目联系人：梁剑飞 电话：0516-83200795

（三）项目编号：JSZJ-G(2024)334

（四）项目名称：2025年徐州乐园度假酒店劳务外包服务（二次）项目

（五）中标供应商

中标人：江苏益新保洁服务有限公司

中标金额：2352500.00元（人民币）

（六）主要中标标的：

1.名称：2025年徐州乐园度假酒店劳务外包服务（二次）

2.服务内容：包含客房清扫员、PA保洁、大堂副理、安保、厨师、凉菜主厨、面点主

厨、砧板、打荷、粗加工、洗碗工、餐饮会议服务员等，具体用工数量、岗位，依据酒店运

营实际需求为准，其他详见采购文件。

3.服务期限：服务期限一年。

（七）定标日期：2025年1月10日

（八）本项目招标公告日期：2024年12月20日

（九）评标委员会成员名单：丁会兵、朱诚心、潘尚丰、刘太萍、甘泉。

（十）公告期限为1个工作日。



（十一）各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内

以书面形式向本公司提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门：江苏中际招标代理有限公司

联 系 人：梁剑飞

联系电话：0516-83200795

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2025年1月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为.。

四、联系方式

招  标  人： 苏州高新（徐州）商旅发展有限公司

地  址： 江苏省徐州市云龙湖风景区玉带大道9号

联  系  人： 丁聪

电  话： 0516-69859053

电  子  邮  件： .

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 梁剑飞

电  话： 0516-83200795

电  子  邮  件： 724912441@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-10T16:26:36+0800
	第2页(343.4026,266.2792)
	已检查


		2025-01-10T16:26:36+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-10T16:26:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查




